
 

MAĎARSKO 2023 

 

Hévíz – Bonvital Wellness & Gastro Hotel**** superior – „adults only“ 
Praha – Hévíz 524 km, Brno – Hévíz 321 km, Ostrava – Hévíz 471 km, Písek – Hévíz 439 km 

 

Čtyřhvězdičkový Bonvital Wellness & Gastro Hotel se nachází v srdci centra Hévízu, pouhých 

100 metrů od termálního jezera. Wellness hotel je určen pro hosty starší 14ti let a tak zajišťuje 

klidné relaxační podmínky pro odpočinek.  

Nabízí 80 komfortních pokojů, 10 exkluzivních apartmánů, velkolepé wellness, léčebné 

procedury, bistro a kulinářskou restauraci. 

Pokoje STANDARD (20-22 m2) 1., 2. patro – vybavení pokojů: klimatizace, koupelna se 

sprchou, fén, župan, WC, LCD-TV, Wi-Fi, telefon, trezor, mini-bar, bez balkonu. 

Pokoje DELUXE (22-28 m2) 1., 2. patro – vybavení pokojů: klimatizace, koupelna se 

sprchou, fén, WC, LCD-TV, Wi-Fi, telefon, trezor, mini-bar, francouzský balkon.  

Pokoje EXECUTIVE (21-27 m2) 3. patro – vybavení pokojů: klimatizace, koupelna se 

sprchou, fén, WC, LCD-TV, Wi-Fi, telefon, trezor, mini-bar, veliká terasa, některé pokoje s 

možností přistýlky, možnost propojení pokojů. 

Pokoje JUNIOR SUITE (31-40 m2) – vybavení pokojů: jednopokojové, klimatizace, koupelna 

se sprchou, fén, WC, LCD-TV, Wi-Fi, telefon, trezor, mini-bar, bez balkonu, některé pokoje s 

možností přistýlky až pro 2 osoby, možnost propojení pokojů. 

Pokoje DELUXE SUITE (42-47 m2) – vybavení pokojů: ložnice, obývací pokoj s rozkládací 

pohovkou pro 2 osoby, klimatizace, koupelna se sprchou, fén, WC, LCD-TV, Wi-Fi, telefon, 

trezor, mini-bar, veliká terasa. 

Hotel nabízí dva bezbariérové pokoje. 

 

Hotelové služby 

Apetite Restaurant nabízí snídaně a večeře formou bufetu. Brix bistro čeká na své hosty v pátek 

a sobotu večer s živou hudbou. Nabídka bistra zahrnuje pestré menu, široký výběr vín, ale i 

koktejlové a dezertní speciality. Wellness Bar v Bonvital Spa nabízí svým hostům čerstvé 

osvěžující nápoje. Recepce 24 hodin, podzemní garáže a parkoviště za poplatek. Možnost 

zapůjčení jízdních kol a holí nordic walking za poplatek. 

 

Fitness, wellness, sport 

Hotelové wellness nabízí zážitkový bazén 30-32 ºC, jacuzzi pro 12 osob 35-38 ºC, zážitkovou 

tropickou sprchu, solnou jeskyni, svět sauny (finská sauna, infra sauna, infra sauna se solnými 

cihlami, parní kabina). Fitness místnost v přízemí, možnost wellness a léčebných procedur (za 

poplatek).  

 

Hoteloví hosté mohou využít koupání v revmatologicko-rehabilitačních lázních „Szent András“ 

za příplatek. Zde se nachází 7 krytých bazénů: termální bazén 35-36 ºC, trakční lázeň 34,5 ºC, 

2x sedací termální bazén 37 ºC, 38 ºC, zážitkový bazén 32-34 ºC, 2x léčebný tělocvičný bazén 

(v odpoledních hodinách funguje jako jacuzzi) 32 ºC, 32-34 ºC. 

 

Cca 100 m od hotelu se nachází termální jezero. Teplota vody dosahuje v létě 32-35 ºC, v zimě, 

i při venkovní teplotě -10 ºC, neklesá pod 23 ºC. Na hladině rozkvetlý egyptský lotos a indický 

leknín dodávají jezeru kouzlo romantiky. Voda je obohacená vápníkem, magnesiem, sodíkem, 

chloridem, hydrogen karbonátem a jinými látkami, které jsou léčivé. 

 

 

 

 



 

 

SLEVA 10 % u pobytu 7 nocí a více (Sezóna A, B) 

 

SLEVA 5 % u pobytu 7 nocí a více (Sezóna C) 

 

SLEVA 10 % za včasný nákup při závazné objednávce pobytu (= úhrada zálohy ve výši  

50 %) 60 dnů před nástupem (platí pro sezóny A, B, C). 

Slevy je možné sčítat. 

 
 

 

Sezóna A 

2.1. – 6.4. 

29.9. – 20.10. 

23.10. – 24.12. 

Sezóna B 

10.4. – 28.4. 

1.5. – 26.5. 

29.5. – 23.6. 

Sezóna C 

23.6. – 29.9. 

SVÁTKY 

6.4. – 10.4. 

28.4. – 1.5. 

26.5. – 29.5. 

20.10. – 23.10. 

24.12. – 27.12.  
řádné l. ve 2 lůžk. pokoji STANDARD 2 050,- 2 150,- 2 390,- 2 590,- 

1 lůžk. pokoj STANDARD 3 090,- 3 250,- 3 690,- 3 950,- 

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji DELUXE 2 190,- 2 290,- 2 550,- 2 750,- 

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji EXECUTIVE 2 350,- 2 450,- 2 690,- 2 890,- 

přistýlka  

(možná pouze v pokoji EXECUTIVE) 

2 050,- 2 150,- 2 390,- 2 590,- 

pes / noc 490,- 490,- 490,- 490,- 

 

Cena zahrnuje: 1x ubytování (Check-in 15,00, Check-out 11,00) s polopenzí (formou bufetu), 

vstup do hotelového wellness, Wi-Fi, zapůjčení županu a služby delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: v květnu a září může být provoz venkovních bazénů omezen z důvodu 

nestálého počasí. CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. 

Klient nemá nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény 

v termálním areálu / aquaparku / wellness centru. Upozorňujeme též, že z důvodu 

současné energetické situace může být provoz, zejména venkovních bazénů, omezen. 

 

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 1,7 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, 

parkování 7 EUR / auto / noc – platba na místě, vstupné do termálního jezera, pojištění 

léčebných výloh a storno zájezdu. 

 

Poznámka: min. délka pobytu 2 noci (sezóna A, B, C), min. délka pobytu 3 noci v období 

SVÁTKŮ: 6.4. – 10.4., 28.4. – 1.5., 26.5. – 29.5., 20.10. – 23.10., 24.12. – 27.12.  

Pokoje JUNIOR SUITE a DELUXE SUITE – ceny na vyžádání v CK. 

 

 

 


